CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamara(tems.pr.gov.br  Site: 	w ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 073/2019

Sarandi, 24 de Abril de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito Municipal, que junto com o Secretário Municipal de Saúde, que seja feito
estudo para aprimorar o atendimento de pacientes que precisam trocar as receitas dos
medicamentos contínuos nas UBS's no município.

Atenciosamente, Vereador José Aparecido da Silva "Nito".

Plenário Adércio Marques da Silva.

JOSÉ A S A NITO"
Vereador- utor

ver.nitogc s.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO — TR MITAÇÃO

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 073/2019 DATA DEIPRESE 	• ÃO: 2,  04.2019
SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESSÃO RDIN: • 	• 	DIA: 	-.04.2019
ENDEREÇADO:

MUNICIPAL.

AO 	SENHOR 	PREFEITO ENCA 	1

N° 080/21

D • 	•TR

9s.".- DE:

- 	• 1 O 	• 0

e 04.201.•
OBS.

VISTO 	IDE 	E:

	00000001